ПРОТОКОЛ № 40
заседания Аттестационной комиссии
Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                                            24.04.2014
Дата проведения заседания: 24.04.2014
Время проведения заседания 14:00

Место проведения: г. Псков, ул. Кузбасской Дивизии, д. 24 а
Присутствуют:
Председатель Аттестационной комиссии – Суворов Виктор Михайлович
Члены Аттестационной комиссии:

Михайлова Надежда Викторовна
Коткова Наталья Владимировна
Жестакова Татьяна Владимировна
Для проведения заседания комиссии кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Аттестация в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Псковский строительный комплекс».
1. СЛУШАЛИ:

Суворова В.М. о прохождении аттестации в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Псковский строительный комплекс». Суворов В.М. доложил,  что в Аттестационную комиссию поступили 41 заявление от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний в Центре по тестированию «Геронт». Для рассмотрения представлены Акты оценки уровня знаний центра по тестированию.
Замечаний по составу и содержанию документов, представленных претендентами на аттестацию в соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» нет, жалоб и замечаний по результатам тестирования нет.
Результаты голосования: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:

В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс» аттестовать в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса с выдачей аттестатов сроком на пять лет следующих лиц, прошедших оценку уровня знаний с положительным результатом:
	№
	ФИО
	Организация
	Должность
	Тест
	Дата

	1.
	Муравник Денис Давидович
	ООО «Стройлиния связь»
	Заместитель директора по строительству
	46.2. Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО)
	01.04.14

	2.
	Горожанкин Виктор Иванович
	ООО «Крон»
	Прораб
	24.3. Устройство мостов, эстакад и путепроводов
	01.04.14

	3.
	Федоренков Михаил Владимирович
	ИП Чернов С.С.
	Инженер
	22. Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи и трансформаторных подстанций
	01.04.14

	4.
	Федоренков Михаил Владимирович
	ИП Чернов С.С.
	Инженер
	20.3. Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением до 330 кВ включительно
	01.04.14

	5.
	Дроздов Михаил Сергеевич
	ООО «Майна-вира»
	Производитель работ
	001.Общестроительные работы.
	01.04.14

	6.
	Леуткина Ольга Ивановна
	ООО «Универсал»
	Инженер ПТО
	11. Монтаж оборудования и пусконаладочные работы  сооружений водоснабжения и канализации
	01.04.14

	7.
	Сенченкова Галина Алексеевна
	ЗАО «Новый Дом»
	Начальник ПТО
	46.2. Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО)
	01.04.14

	8.
	Царьков Виктор Алексеевич
	ЗАО «Новый Дом»
	Инженер по технадзору
	001.Общестроительные работы.
	01.04.14

	9.
	Царьков Виктор Алексеевич
	ЗАО «Новый Дом»
	Инженер по технадзору
	17. Устройство сетей водопровода и канализации.
	01.04.14

	10.
	Царьков Виктор Алексеевич
	ЗАО «Новый Дом»
	Инженер по технадзору
	18. Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений
	02.04.14

	11.
	Царьков Виктор Алексеевич
	ЗАО «Новый Дом»
	Инженер по технадзору
	35. Строительный контроль за работами в области водоснабжения и канализации
	02.04.14

	12.
	Царьков Виктор Алексеевич
	ЗАО «Новый Дом»
	Инженер по технадзору
	36. Строительный контроль за работами в области теплогазоснабжения и вентиляции
	02.04.14

	13.
	Федоров Владимир Алексеевич
	ЗАО «Новый Дом»
	Исполнительный директор, начальник ОКСа
	38. Строительный контроль за работами  в области электроснабжения
	02.04.14

	14.
	Паберзс Татьяна Ивановна
	ООО «Ильва»
	Начальник участка отопления, ВиК
	17. Устройство сетей водопровода и канализации.
	01.04.14

	15.
	Гмырак Галина Викторовна
	ООО «Нефтегазстрой»
	Инженер-электрик
	20.3. Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением до 330 кВ включительно
	02.04.14

	16.
	Гмырак Галина Викторовна
	ООО «Нефтегазстрой»
	Инженер-электрик
	21.1. Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий электропередачи напряжением до 35 кВ
	02.04.14

	17.
	Гмырак Галина Викторовна
	ООО «Нефтегазстрой»
	Инженер-электрик
	22.1. Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи напряжением до 35 кВ включительно.
	02.04.14

	18.
	Храпенков Владимир Леонидович
	ООО «Нефтегазстрой»
	Инженер по контролю
	32. Строительный контроль за общестроительными работами.
	02.04.14

	19.
	Шмырев Борис Александрович
	ООО «Нефтегазстрой»
	Начальник строительного участка
	25. Гидротехнические работы
	02.04.14

	20.
	Бычков Дмитрий Алексеевич
	ООО «Нефтегазстрой»
	Главный инженер
	36. Строительный контроль за работами в области теплогазоснабжения и вентиляции
	02.04.14

	21.
	Чесноков Илья Владимирович
	МП «Радист» г. Великие Луки
	мастер участка электротехнических работ
	37. Строительный контроль  за работами в области пожарной безопасности
	18.04.14

	22.
	Чесноков Илья Владимирович
	МП «Радист» г. Великие Луки
	мастер участка электротехнических работ
	38. Строительный контроль за работами в области электроснабжения
	02.04.14

	23.
	Мартыненко Оксана Ивановна
	МП «Радист» г. Великие Луки
	Инженер ПТО
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник)
	02.04.14

	24.
	Коновалова Надежда Петровна
	ООО «Энергомонтаж»
	Заместитель директора
	46.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя)
	02.04.14

	25.
	Чернова Мария Алексеевна
	ООО «Энергомонтаж»
	Инженер ПТО
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник)
	02.04.14

	26.
	Пудова Лариса Ивановна
	ООО «Энергомонтаж»
	Инженер строитель
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник)
	02.04.14

	27.
	Матвеев Сергей Владимирович
	ООО «СМП-323»
	Инженер ПТО
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник)
	02.04.14

	28.
	Федоров Андрей Викторович
	ООО «СМП-323»
	Инженер ОКСа
	35. Строительный контроль  за работами в области водоснабжения и канализации.
	02.04.14

	29.
	Рабаев Эдуард Исаевич
	ООО «Алтун»
	Начальник ПТО
	46.2. Работы по организации  строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО)
	18.04.14

	30.
	Снегирев Максим Петрович
	ООО фирма «Алек»
	Мастер
	4. Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения вентиляции, кондиционирования, холодильных установок.
	17.04.14

	31.
	Исаков Дмитрий Борисович
	ООО фирма «Алек»
	Механик по монтажу технологического оборудования пусконаладочных работ
	11. Монтаж оборудования и пусконаладочные работы сооружений водоснабжения и канализации
	17.04.14

	32.
	Исаков Дмитрий Борисович
	ООО фирма «Алек»
	Механик по монтажу технологического оборудования и пусконаладочным работам
	24. Транспортное строительство
	17.04.14

	33.
	Тарасов Сергей Петрович
	ООО фирма «Алек»
	Инженер-электрик
	46.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя)
	17.04.14

	34.
	Ефимов Виктор Артемьевич
	ООО фирма «Алек»
	Заместитель начальника производственного отдела по вопросам газораспределения
	46.2. Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО)
	17.04.14

	35.
	Банников Виктор Васильевич
	ООО фирма «Алек»
	Начальник участка монтажа тепловых узлов
	48.2. Устройство электрохимической защиты трубопроводов
	21.04.14

	36.
	Дмитриев Владимир Дмитриевич
	ООО фирма «Алек»
	Начальник участка заготовок
	001.Общестроительные работы
	22.04.14

	37.
	Ванцов Николай васильевич
	ООО фирма «Алек»
	Старший инженер по металлопрокату
	25. Гидротехнические работы
	17.04.14

	38.
	Гулина Нина Ивановна
	МП г. Псков «УКС»
	Начальник ПТО
	32. Строительный контроль за общестроительными работами.
	22.04.14

	39.
	Маркова Татьяна Васильевна
	МП г. Псков «УКС»
	Начальник сметно-договорного отдела
	36. Строительный контроль за работами в области теплогазоснабжения и вентиляции
	22.04.14

	40.
	Васильев Владимир Иванович
	ООО «Энергостандарт»
	Производитель работ
	17. Устройство сетей водопровода и канализации
	23.04.14

	41.
	Зеленова Наталия Витальевна
	ООО «Энергостандарт»
	Инженер-технолог, специалист по ОТ.
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник)
	23.04.14

Председатель                                                        ____________________ / Суворов В.М./
Секретарь                                                          _____________________/ Жестакова Т.В./